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Päevakord: 

1. 2025. aasta eelarve projektile esitatud muudatusettepanekute läbivaatamine ja 
eelnõu 2. lugemiseks volikogule saatmine. 

 
Päevakord kinnitati ühehäälselt. 
 
1. Päevakorrapunkt  
2025. aasta eelarve projektile esitatud muudatusettepanekute läbivaatamine ja eelnõu 2. 
lugemiseks volikogule saatmine  
Ettekandja finantsjuhi Maire Appo. 
Esmalt andis Maire Appo ülevaate vallavalitsuse siseselt 2025. aasta eelarve projektis tehtud 
muudatustest (materjalid oli eelnevalt komisjoni liikmetele saadetud). Komisjoni liikmed olid 
vallavalitsuse poolt tehtud muudatusettepanekute poolt ning otsustati suunata need volikogule 
kinnitamiseks. Komisjoni liikmed arutlesid projekti „Mulgi emapuu“ teemal. 
Muudatusettepanekud Tõrva valla 2025. aasta eelarve eelnõule esitas Virgo Kosemets. Virgo 
Kosemets andis ülevaate muudatusettepanekute kohta: lisada investeerimiskuludesse Tõrva 
Muusikakooli energiaauditi koostamine (15 000€), Tõrva Kõrtsihoone energiaauditi koostamine 
(15 000€) ja Tõrva Avatud Noortekeskuse jalgpallistaadioni rekonstrueerimine (270 000€). 
Eelmainitud kulud katta laenuga (kohustusi suurendada 300 000€). Helen Elias teatas, et 
käesoleva aasta valla eelarves on Muusikakooli energiaauditiga arvestatud. Majandus-eelarve 
komisjoni seisukoht on ettepanekuga mitte arvestada, kuna eelarves on selle jaoks vahendid 
olemas.  
Komisjoni liikmed arutlesid kõrtsihoone küttesüsteemi ja võimalike variantide teemal. Tehti 
ettepanek tellida küttesüsteemide võrdlev analüüs (uurida toetusvõimalusi analüüsi 
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teostamiseks). Võrdlevasse analüüsi kaasata Kõrtsihoone ümberkaudsed hooned. Majandus-
eelarve komisjoni seisukoht on ettepanekuga mitte arvestada, esmalt oleks vaja tellida 
küttesüsteemide võrdlev analüüs.  
Virgo Kosemets selgitas, et jalgpalliga tegelejaid vallas on üle saja lapse, kuid vallal puudub 
teise liiga nõuetele vastav staadion. Staadioni ehituse kogumaksumus ei ole 270 000€, see on 
mõeldud ülemineva objektina 2026. aastasse. Maido Ruusmann’i arvates vahepealset või 
hübriidstaadionit mõtet rajada ei ole. Kui hakata ehitama jalgpallistaadionit, siis juba I liiga 
nõuetele vastav. Sellisel juhul peaks kaaluma alternatiivseid asukohti, sest Tõrva Avatud 
Noortekeskuse juurde jalgpallistaadion ei mahu (alajaama peaks ümber tõstma). Tarmo Tamm 
pakkus välja, et staadioni asukohana võiks kaaluda Linna küla staadionit. See rekonstrueerida II 
liiga nõuetele vastavaks.   
Maido Ruusmann’i arvates peaks esmalt analüüsima, milline on trennis osalejate pealekasv ja 
millised on kõrgematesse liigadesse jõudmise perspektiivid. Jalgpalliklubi eestvedamisel nn. 
mudel läbi töötada, mis vanusegruppides lapsed jalgpallitrennis käivad. Ta lisas, et jalgpalliklubi 
peaks koostama arengukava, milles antud küsimuste vastused välja tuua. Vajadusel toetada 
jalgpalliklubi finantsiliselt arengukava koostamisel. Ta lisas, et väikses kohas sõltub palju 
mängijate arvust. Piirkonna mõttes oleks vajadus teha koostööd kellegagi (koostöö nt Mulgimaa 
ülene või maakonna ülene), et kõrgemas liigas läbi lüüa.  
Helen Elias’e arvates jalgpallistaadioni rekonstrueerimise tarbeks laenu võtta ei ole mõistlik, küll 
aga peab ta oluliseks tänane teemaarendus päevakorda võtta. Ta lisas, et jalgpalliväljaku rajamise 
teostatavuse ja tasuvuse hindamine on välja toodud valla arengukavas. Tema arvates võiks seda 
teemat käsitleda spordikomisjon, kaasates ka jalgpalliklubi. Jalgpalliklubi peaks esitama enda 
nägemuse ning ettepanekud tuleviku osas. 
Eero Viisu lisas, et initsiatiivi peaks võtma jalgpalliklubi ning arengukava koostamine ning 
teemaarendus spordikomisjonis võiksid toimuda lähitulevikus. 
Majandus-eelarve komisjoni seisukoht on ettepanekuga mitte arvestada. Suunata teise liiga 
nõuetele vastava jalgpallistaadioni vajalikkuse küsimus lahendamiseks spordikomisjonile 
kaasates huvigrupid, jalgpalliklubil koostada arengukava.  
 
Otsustati: mitte arvestada Virgo Kosemetsa poolt esitatud muudatusettepanekutega. Esitada 
2025. aasta eelarve eelnõu volikogule II lugemiseks ja vastuvõtmiseks. 
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Eero Viisu                  Tiiu Kukk 
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